Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N°  ,DE 30 de AGOSTO de 2004

LEI COMPLEMENTAR N° DE DE

DISPÕE SOBRE ALTERACAO DO ANEXO VIII DO PLANO
DE CARGOS DO MUNICiP10 DE GUANHÃES E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de GUANHÃES, Estado de Minas Gerais, por seus representantes,
aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. O anexo VIII da Lei Municipal n° 2.055 de 30 de dezembro de 2003, passa a vigorar
com a alteração em anexo.

Art. 2°. As despesas decorrentes à execução da presente lei correrão por conta de dotações
próprias consignadas no orçamento em vigor ou através de abertura de crédito adicionais
suplementares na forma do artigo 43 da Lei 4.320.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 40. Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação, e efeitos financeiros a partir do
primeiro dia do mês de sua aprovação.

A Comissão de:
Serviços PCd-,,licos Muiic

Sa,la Ci2S Sessões 02

P P Ni T

Prefeitura Municipal de GUANHÃES (MG), 30 de agosto de 2004

JOS LUIZ DE ARAUJO
Prefeito Municipal

APROVADO

A Comissão de:
Legislação, justiça .2,-R Aa
Sala das Sessõe

DENTE

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro'- Guanhães - MG - CEP 39740-000
Fone: (33) 3421-1501 - Fax: 3421-1515 - E-mail: guanhaes@ghnet.com.br

1

Aprovado em —1 et_  e:9  c% chscusrac

sala das sessões  .4 >  / Q / 0200 y51

PRES DENTE

Sala das sessões

--‘KtGER DA COMISSÃO DE

okpós aIazarmos o Projeto de Lei O r'
SOMOS FAVORÁVEIS à sua APROVAÇÃO e nesta data o devol-
vemos à MESA DIRETORA para considerações finais.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cuanhães

aos , de  de  -2 O c7

MEMBP

!, PCNS nr:rr-mrn

Li

PARECER
o

DA COMISSAO C)E

Áf)OS a.nalizarmos o Projeto de Lei 1004 —..j4e...t..1

SOMOS FAVORÁVEIS à sua APROVAÇÃO e neste - • it o devol-

yemos à MESA DIRETORA para as considE s finais.
Saia das Sessões da Câmara Municipal c. .; uanhãe*

aoç 5?   de _94_9-  de ,2 o p

PRESIDENTE

A SAN CÃO
1.0.../D2WP

PRES DENTE

••°.
re i

i !

APROVADO

-&--1/L.12-iâXf

No

Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

ANEXO VIII

ENQUADRAMENTO DOS SERVIDORES

CARGO
NOME DO FUNCIONARIO NOVO CARGO

AG. ADMINISTRATIVO II
CARMENíVE PEREIRA MOURAO

\ - AS. ADMINISTRATIVO III

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães - MG - CEP 39740-000 2
Fone: (33) 3421-1501 - Fax: 3421-1515 - E-mail: guanhaes@ghnet.com.br